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JVL A/S
WAREnbegleitdokument
Bitte beachten:  Waren können lediglich mit Autorisierungsnummer entgegengenommen 
werden!
	Datum: 

	Empfänger:

	JVL A/S

Bregnerødvej 127
DK-3460 Birkerød
Denmark
	


	Absender:

	Kunde:
	

	Ansprechpartner:
	

	Kunden-Nr.:
	

	Kundenauftrags-Nr.:
	

	Autorisierungsnummer:
	


	Warenerfassung:

	Pos.

Nr.
	An-zahl
	Teile-nummer
	Serien nummer
	Rechnungs

nummer
	Rucksendegrund/

Fehlerbeschreibung
	Gut-schrift         
	Aus-tausch      

	1


	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	

	Sofern die Waren in Deutschland bezogen wurden faxen Sie bitte eine Kopie an 0049 7121- 1377317 oder per Mail an jan.tausend@jvl.dk
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